Директору
Кузбассфонда

Б.Ф. Хантимирову

от ___________________________
_____________________________

Уважаемый Борис Федорович!
Прошу Вас организовать и провести аукцион по продаже недвижимого имущества (Приложение № 1), принадлежащего мне на праве собственности.

Начальную стоимость имущества прошу установить в размере _______ руб., сумму задатка для участия в аукционе в размере ___% начальной цены имущества, шаг аукциона (величина повышения начальной цены) в размере _____% от начальной цены.

Приложения:
1) Копия свидетельства о государственной регистрации права от ______;
2) Копия правоустанавливающего документа на имущество;

3) Копия кадастрового паспорта земельного участка;
4) Реквизиты банковского счета.
         ______________________/______________/
«__» ________ 201_ г.